
                                                                                                „Zabezpečení stravování pro zaměstnance“                                    

  
 

 

strana 1 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ STRAVOVÁNÍ A DALŠÍCH 

SLUŽEB S TÍM SPOJENÝCH  
Číslo: 2314_0012_21 

 
 

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel 
 
Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

sídlo:    Královopolská 135, 612 65 Brno 

zastoupený:   doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka ústavu 

IČ:                   68081707 
DIČ:                   CZ68081707 
Bankovní spojení:    
číslo účtu:     

 (dále jen Objednatel) 

a 

 
Dodavatel 

GTH catering a.s. 
Sídlo:   Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupený:   Ing. Dariou Choděrovou, předsedkyní představenstva 

   Ing. Tomášem Hubkou, členem představenstva 

IČ :    24206741 

DIČ:    CZ24206741 
Bankovní spojení:     
číslo účtu:    

 
Zapsaný v:  Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17834 
    Živnostenské oprávnění vydané v Praze dne 17. 1. 2012   

(dále jen Dodavatel) 
 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                        „Zabezpečení stravování pro zaměstnance“                                    

  
 

 

strana 2 

uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 
PREAMBULE 
 
Tento dodatek smlouvy byl uzavřen v souladu s ustanovením čl. XII odst. XII.1. této smlouvy a je jím 
nově stanoven rozsah stravování a cena hlavního jídla v druhé vyšší cenové úrovni (označené jako: 
„výběr 3“).  
 
II.    PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Původní text odst. II.4. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
II.4. Obědy budou zajišťovány v tomto rozsahu: 

- jeden druh polévky ke každému jídlu; 
- pět druhů hlavního jídla, z toho: 

- dva druhy hlavního jídla v nižší cenové úrovni (označené jako: A, B), 
- jeden druh hlavního jídla v jedné vyšší cenové úrovni (označené jako: „výběr 1“), 
- jeden druh hlavního jídla v jedné vyšší cenové úrovni – 3x týdně – pondělí, středa, 

pátek (označené jako: „výběr 2“), 
- jeden druh hlavního jídla v druhé vyšší cenové úrovni – 2x týdně – úterý, čtvrtek 

(označené jako: „výběr 3“), 
- jedno hlavní bezmasé jídlo v jedné samostatné cenové úrovni (označené jako: C), 

- zeleninový nebo ovocný salát jako příloha k hlavnímu jídlu na objednávku. 
 
 
V.  CENA 
 
Původní text odst. V.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 
 
V.1. Cena za 1 porci jídla je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
 
 hlavní jídlo cenové kategorie A, B + polévka                                                 
 hlavní jídlo cenové kategorie „výběr 1, 2“ + polévka                                             
 hlavní jídlo cenové kategorie „výběr 3“ + polévka                                               

hlavní jídlo cenové kategorie C + polévka                                                   
 přílohový salát zeleninový / ovocný na objednávku                                              
 
 
XII.   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
Původní text čl. XII. se doplňuje o nové odst. XII.11. až XII.14., jejich text zní: 
 
1. XII.11. Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek smlouvy podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v účinném znění, povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě 
citovaného zákona. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku ke smlouvě. 
Uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí 
objednatel.  



                                                                                                        „Zabezpečení stravování pro zaměstnance“                                    

  
 

 

strana 3 

Termín zahájení plnění tohoto dodatku je 1. 3. 2021. 
 
XII.12. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
XII.13. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.  
 
XII.14. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku 

smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek 
smlouvy je projevem vážné, pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
 
 
V Brně, dne 15. 2. 2021              
 
 
 
 
 
 
…………………..............…………             ……………………..............……………………… 
                za objednatele              za dodavatele 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc.                             Ing. Daria Choděrová 
                     ředitelka          předsedkyně představenstva  

   
      
 
 
 
        
       ……………………..............……………………… 
                za dodavatele 
                        Ing. Tomáš Hubka 
         člen představenstva 




